

Aanbesteding: Accountantsdiensten
Aanbestedende Dienst: Gemeente Krimpen aan den IJssel
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
22 Planning

Vraag:

Nu de exacte subgunningscriteria ons op dit moment onvoldoende duidelijk zijn, kunnen wij geen aanvang maken met de inschrijving. Alvorens dit te kunnen doen zullen wij uw reactie op onze voorgaande vraag moeten afwachten. Daardoor ontstaat de situatie dat de termijn tussen NvI en deadline voor het doen van een inschrijving vrij krap wordt. Kunt u ermee akkoord gaan de deadline voor het doen van een inschrijving uit te stellen naar tien werkdagen na de laatste NvI?

Antwoord:

Niet akkoord. Wij zullen de vragen die hierop betrekking hebben en omgaande beantwoorden.

Beantwoord op: 13-11-2020
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
23 § 2. Kwalitatieve criteria/Programma van Wensen – pagina 30/33 ev.

Vraag:

Wij lezen dat het gunningscriterium G2 – Kwaliteit is onderverdeeld in de volgende Sub-criteria:

Controle aanpak - Werkwijze bij de natuurlijke adviesfunctie - Competenties, bevoegdheden en continuïteit van het controleteam – Presentatie. De daaropvolgende subparagrafen zien op de subcriteria Controle aanpak & Rapportage(s) - Kennisdeling en informatievoorziening - Duurzame Samenwerking - Presentatie over de kwaliteit van de controlewerkzaamheden. Eén en ander is ons niet duidelijk; wij hebben het idee dat deze subcriteria niet overeenkomen te meer omdat de maximaal voorgeschreven aantallen A4 ook niet in overeenstemming met elkaar lijken te zijn. Kunt u verduidelijken hoe gunningscriterium G2 – Kwaliteit is onderverdeeld, welke subcriteria van toepassing zijn, hoe de puntenverdeling is en welke aspecten terug dienen te komen in de beschrijvingen?

Antwoord:

Ieder subgunningscriterium mag maximaal 5 pagina's bevatten zoals

beschreven. Het is onduidelijk wat u bedoelt met betrekking tot het tweede deel van de vraag.

Beantwoord op: 13-11-2020

Label: Proces

Ref.nr.
24

Onderwerp:

§ 2. Kwalitatieve criteria/Programma van Wensen – pagina 30/33

Vraag:

Wij lezen dat voor de criteria G2.1 t/m G2.3 geldt dat het totaal aantal pagina's maximaal vijf A4 dient te zijn. In subparagraaf G.2.1 staat echter dat er in maximaal 4 pagina's op A4 formaat dient te worden beschreven op welke wijze de rapportages vormgegeven moeten worden. Begrijpen wij goed dat wij daardoor voor beantwoording van de subcriteria G2.2. en G.2.3 slechts één A4 tot onze beschikking hebben?

Antwoord:

Per gunningscriterium maximaal vijf pagina's toegestaan.

Beantwoord op: 13-11-2020

Label: Proces